Catalogo de

Pegas .

FC s00

Fast Clean

lllllllll

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

FC 600 Plantio DUPIO AIEINAO. ............cceeeeeeerereeeeereieereeeeeeieeieiecieessesesssesessasesssesessaseses 4

Tabela FC 600 Plantio Duplo AIRINAQO................c.eeeeeeeeeeeereeeeeeeeieeereeseeveieeveeeesesssveseanas 5

FC 600 PIANEIO SIMELLICO......cvevreririerrsiseririssessissisissssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 6

Tabela FC 600 PIANLIO SIMELICO. .......ccevevevieerrsrsesirisisssississsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnes 7

Carrinho Pantogrdfico P/ Plantio Duplo AREINACO..............cceeeeeeeveeeerererereverereeererenns 8

Tabela Carrinho Pantogrdfico P/Plantio Duplo ARREINAAO ............ceeeeeeeeeeeeeeeereverevereeerenn, 9

Carrinho Pantografico P/PIANTIO SIMETIICO .........ccveeeeererererereerreeesererersvsrsrssssssissssssesesesens 10
Tabela Carrinho Pantogrdfico P/PIANTIO SIMBLIICO .......c.evevvevveeerererireversreresssssssesesesens 11
Combat 600GT Agitador Mec. Hid. Tq. LIMPEZQ...........ccevveeeeeeerereeeeerereirereeseesesreresssesenns 12
Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador MecGnico................ceveveeveevenne. 13
Tabela Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mec@nico......................... 14
Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com PQinel ..............coeeeeeeveuevreeeeeeereeeeereveseravesenns 15
Tabela Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel ................ooeeeeeeeveevvereecvrrernnn, 16
Sistema de ADGSLECIMENTO INFEIION ..........cvcueeeeereeereeeeeeceeeeseeeseeteirevetesresessseeesssse s ssesenas 17
Suporte de I¢aMENTO COMPICLO ........cueeeueeeeeeeeerereeeeseeeeeteeceseseste e ssesesssse s seesesssse s ssasenas 17
Plataforma COMPIBLA .........oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteteee e ste e cte e et stete s sse s s st esssesessasessaen 18
Plataforma Completa P/ CRASSIS A8 3,21M.......cceeeeeveveveveeeerererererersvssssssssisssesesesssssssasanas 19
Tabela Plataforma Completa P/ ChaASSIS A8 3,2M .......eeeeeveveververeererersrevsvsrerisesisseseseresesens 20
Kit Acessdrios P/Adaptacdo Espacamento Duplo ARernado ..............eeeeeevevevvveerererennn. 21
Kit Acessdrios P/Adaptacdo ESpacamento SIMELIICO ........vveeeeerereeereverererivsieseseseseseverenn, 22
Carrinho Pantogrdfico P/Espacamento Duplo ARCINAAO .............cweeeeeeeeeereverererveerenn, 23
Tabela Carrinho Pantogrdfico P/Espacamento Duplo ARernado .................ceeevevvveenen. 24
Carrinho Pantogrdfico P/ESPACAMENtO SIMELIICO ........ceeeveveveveviveeererereversversvesissssssesesesens 25
Tabela Carrinho Pantogrdfico P/ESpAcamMENtO SIMELTICO ......uvuevveerererererererererevirresesesens 26
SISEEMQA HIGIGUIICO ...vovveveveveevieieisieieesssssistsis s ssss st s sttt ss s s ssssssssesesssssasnssnss 27
SISEEIMQ EIGLIONICO. ......veveveveeerersisirieieesirsssisisis s issssssststs s s ss st sstsssssssssssssssssssssessssasassnnsssnss 28
Adesivos - FC 600 Esp. de Plantio Duplo ARRernQdo ..............cceeeeeeeeeevereeireeveesesesieenns 29
Adesivos - FC 600 Esp. Plantio Simeétrico (1,4 4 1,5M).......ueceeeereeerirererererereerivevevereseennns 30
AAESIVOS NOVOS LAYOUL ......ocveeeeveeeeeereeeiersiescsesesssesssessessssessssessssssesssssessssessssasessssessssssessass 31

FC10122A (Revisado: 08/2022) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« FC600 Plantio Duplo Alternado

*|tem 1 - Vide pagina 8
*|tem 2 - Vide pagina 12
*tens 3 e 4 - Vide pagina 17 D
*|tem 5 - Vide paginal8




>> BALDAN

« Tabela FC 600 Plantio Duplo Alternado

Catalogo de Pecas

19 | 6020310929-9
20 | 5530017712-2
6020010406-7
22 |16020010402-4
5136018759-8
24 | 5420010116-5
25 16020317442-2
26 | 5024010075-1
27 | 6020010410-5
28 | 5024010073-5
29 | 5432020032-9
30 | 6020310054-2
5068010168-7
32 1 6020390308-4
33 16020310742-3
34 1 5530017587-1

N
-

N
w

w
puiry

Pino Cab.Redonda @28 X 105mm

Suporte Superior P/Caixa de Passagem

Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

Chapa Capacidade Maxima de Carga 780Kg

Parafuso #3/8”X 1” C/Argola

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela Lisa de @8,5 X 820 X 2,00mm

Pino“L"@3/4"X 94mm (/Inclinacdo de 40G

Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Abracadeira de Chapa P/Mangueira

Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

Porca Sextavada 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado)
Suporte do Tanque

- A B 2 WA O WAEWN R WS NG =SS W= AR SN S WWw = o oo = w Todos

E Codigo Descri¢ao do Produto E Codigo Descri¢ao do Produto :g
*1 |5124010944-5 | Carrinho Pantografico 35 | 5530017714-9 | Suporte de Apoio Traseiro de 1121,3mm 4
*2 16020059076-0 | Combat 600 GT AGT Mec Hid Tq Limpeza 5059 (CBT60GT5) 36 |6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F UNC1A GR5 Rp(Bicromatizado) 4
*3 15528011053-0 | Sistema de Abastecimento Por Baixo 600L(Bocal de Hidrante) 37 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 4
*4 | 5530017651-7 | Suporte de Icamento Completo FC 600 38 |5068010167-9 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira 1
*5 | 5440011035-5 | Plataforma Direita P/FC 600 Completa 39 16020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4
6 |5022012025-0 | Armacdo do Aplicador de Herbicida 40 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W GR5 RT(Bicromatizado) 4
7 16020390292-4 | Trava C/Argola @8 X 54mm 41 16020310740-7 | Porca Sextavada 3/16” 24F UNC GR5 Ch.3/8" Alt.4,50mm (Bicromatizado) 8
8 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 42 1 5024010423-4 | Arruela Lisa de 85,5 X @12,7 X 1,21Tmm 8
9 16020050642-4 | Contentor P/Manual de Instrucao 43 1 6020010400-8 | Arruela de Pressao 3/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
10 | 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 441 60203101220 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16" X 3/4” 24F UNCTA GR5 RT 4
11 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 45 160203100194 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1”7 20F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 4
12 1 6020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 46 | 5136180360-8 | Chapa do Suporte do Contentor 1
13 | 6020310886-1 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/2” 12F W RT 47 16020311053-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4" 12F W Gr2 Rp(Bicromatizado) 2
14 | 5530017601-0 | Suporte Fixador da Placa do Tanque(Micron) 48 1 5024010039-5 | Arruela Lisa de 826,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1
15 | 5464010611-8 | Protecdo Sensor do Bico 49 | 5024010046-8 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm 4
16 |6020310930-2 | Pino Cab.Redonda @1”X 105mm 50 | 5530017600-2 | Suporte P/Caixa de Passagem 1
17 1 5530017582-0 | Suporte do Pé de Apoio Frontal 511 6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.12,00mm 3
18 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 52 | 6020015988-0 | Adaptador Giratério P/Espigao 1.1/2” 1

 Fot24 ]|




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« FC600 Plantio Simétrico

*|tem 1 - Vide pagina 10
*|tem 2 - Vide pagina 12
*Itens 3 e 4 - Vide pagina 17
*|tem 5 - Vide pagina 19




>> BALDAN

« Tabela FC 600 Plantio Simétrico

Catalogo de Pecas

22 | 5024010073-5
6020010004-5
24 1 6020310454-8
251 6020310122-0
26 | 5024010423-4
27 | 6020010400-8
28 | 6020310740-7
29 1 6020310051-8
30 | 5136019609-0
6020310448-3
32 | 6020310548-0

N
w

w
iy

Arruela Lisa de @8,5 X 820 X 2,00mm

Arruela de Pressao M8 Média

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 3/4” 24F UNC1A Gr5 RT
Arruela Lisa de @5,5X@12,7 X 1,2Tmm

Arruela de Pressao 3/16” Média Industrial

Porca Sextavada 3/16” 24F UNC Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm
Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 RT
Chapa de Trava do Suporte Modular

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 RT
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 85mm (8.8 RP

RGN
S

E Codigo Descri¢ao do Produto '§ eE_-: Codigo Descri¢ao do Produto '§
- =i -
*1 15124010962-3 | Carrinho Maior Direito Pantogréfico 1 || 33 /5530017601-0 | Suporte Fixador Da Placa do Tanque(Micron) 1
*1 151240109640 | Carrinho Maior Central Pantografico 1 || 34 16020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50mm (I8.8 RP 4
*1 | 5124010963-1 | Carrinho Maior Esquerdo Pantogréfico 1 || 35 |6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
*2 16020059076-0 | Combat 600 Gt Agt Mec Hid Tq Limpeza 5059 (Tanque Vermelho)(Cht60Gt5) 1 || 36 |5136180360-8 | Chapa do Suporte do Contentor 1
*3 15528011053-0 | Sistema de Abastecimento Por Baixo 600L(Bocal Hidrante) 1 37 | 6020050642-4 | Contentor P/Manual de Instrucéo 1
*4 155300180204 | Suporte de Icamento Completo Fast Clean 3,2M 1 || 38 /5022012142-6 A Armacdo do Fast Clean 1
*5 15440011038-0 | Plataforma Traseira Direita P/Fast Clean Completa 1 || 39 [5530017879-0 | Suporte de Fixacdo do Tanque 1
6 | 6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.3/4” 12F W Gr5 RT 2 || 40 | 55300177149 | Suporte de Apoio Traseiro de 1121,3mm 3
7 |5024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X @26 X 2,00mm 4 || 41| 5420010116-5 | Parafuso @3/8"X 1" (/Argola 3
8 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10 || 42 | 5530017582-0 | Suporte do Pe de Apoio Frontal 3
9 |6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial 10 || 43 |6020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 11F UNC1A Gr5 RP 4
10 | 6020310930-2 | Pino Cab.Redonda @1”X 105mm 1 || 44 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm 4
11 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1 || 45 |5024010298-3 | Arruela Lisa de 317 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4
12 | 6020390292-4 | Trava C/Argola @8 X 54mm 3 || 46 | 6020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial 4
13 | 6020310929-9 | Pino Cab.Redonda @28 X 105mm 2 || 47 | 6020310886-1| Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/2” 12F W RT 4
14 1 5024010192-8 | Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 2 || 48 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 8
15 16020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1”20F UNCTA Gr2 RT 4 || 49 | 5432020032-9 | Pino“L"@3/4"X 94mm (/Inclinacao de 40G 3
16 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial 4 || 50 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 3
17 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4 || 51 | 5464010669-0 | Protecao Maior do Sensor do Bico 3
18 | 5530017712-2 | Suporte Superior P/Caixa de Passagem 1 || 52 | 6020310840-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.12,00mm 3
19 1 5136019088-2 | Chapa Capacidade Maxima de Carga 900Kg 2 || 53 ]5068010167-9 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira 1
20 | 5080011986-0 | Bucha de #27 X @38 X 20mm(Zincada) 2 || 54 |5068010168-7 | Abracadeira de Chapa P/Mangueira 1
211 6020311273-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm CI8.8 RP 1 || 555530017600-2 | Suporte P/Caixa de Passagem 1

FC10122A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho Pantografico P/ Plantio Duplo Alternado ~




>> BALDAN

« Tabela Carrinho Pantografico P/Plantio Duplo Alternado

Catalogo de Pecas

28 1 6020010394-0
29 1 6020310847-0
30 | 5024010599-0
31 5530017584-7
321 5040010939-4
33 1 6020310370-3
341 6020310016-0
35 15530017710-6
36 | 6020010402-4
37 1 6020015922-8
38 1 5080011978-0
39 1 6020310730-0
40 | 6020310767-9
411 6020015799-3
42 1 6020310069-0
43 1 6020311192-7
44 1 6020010434-2
45 1 5136018724-5

Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Arruela Lisa de @13 X @27 X 3,00mm(Inox)

Suporte de Fixacao do Pantografico

Barra de 672 X 22 X 4,75mm

Parafuso Allen (/CM10 X 1,50 X 40mm CI12.9 RT(Fosfatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado)
Suporte de Sobreposicdo da Asa Direita

Arruela de Pressdo 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

Arruela de Pressao Inox M8 Média

Bucha de @10,5 X 31.1/8”X 14,8mm

Porca Sextavada de Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm

Porca Sextavada de Latao 5/16” 18F UNC Ch.1/2” Alt.6,50mm

Arruela Lisa Inox de 8,5 X 318 X 3,00mm

Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma RT(S/Porca)
Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma RT(S/Porca)
Arruela de Pressao Inox 5/16” Média

Chapa Extensao Esquerda do Bico

 Fot20 ]|

E Codigo Descri¢ao do produto '§ eE_-: Codigo Descri¢ao do produto '§
- - - -
1 |5530018104-9 | Suporte do Carrinho Pantografico 1 || 46 |5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
2 |5498010313-0 | Roda Completa 1 || 47 16020010448-2 | Arruela Lisa M8 (8,40 X 24,00 X 2,00mm (Zincado Branco)(Din 9021) 8
3 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 1 || 48 |6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8
4 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 || 49 | 5232012445-0 | Eixo Esticador da Mola 2
5 15530017590-1 | Suporte do Carrinho 1 || 50 | 5024010822-1 | Arruela Lisa de 38,5 X @#12,5 X 4,75mm 4
6 |5432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 75mm 1 || 51 160203104548 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 8
7 16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 || 52 |5024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00mm 8
8 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 || 53 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 8
9 |6020310347-9 | Pino de Fixacao 4 || 54 16020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 RT(Bicromatizado) 8
10 |5530017588-0 | Suporte da Linha Completo 2 || 55/5360010004-8 | Lona de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa (M) 2
11 | 6010602573-0 | Bracadeira da Linha Pantografica 1 || 56 |5026010017-0  Asa Completa Direita 1
12 1 5432010110-0 | Pino Liso de 179mm 2 || 57 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
13 | 6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 16F UNF1A Gr5 RP(Bicromatizado) 2 || 58 | 5040010941-6 | Barra de 742 X 22 X 4,75mm 2
14 | 5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm 4 || 59 |5026010014-6 | Asa Completa Esquerda 1
15 |1 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 1 || 60 | 6020310020-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1.1/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 4
16 | 6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (#17,17 X @1,78mm) 8 || 61 | 55300176274 | Suporte Frontal do Carrinho 1
17 | 5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 || 62 | 5530017711-4 | Suporte de Sobreposicao da Asa Esquerda 1
18 | 6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1 || 63 | 5498010365-2 | Roda de Controle de Profundidade 1
19 | 6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 || 64 |5530017585-5 | Suporte da Roda 1
20 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 || 65 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
21 | 6020390341-6 | Tampao Maior 1 || 66 | 5232012584-7 | Eixo da Roda 1
22 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT (/Ponta(Bicromatizado) 1 || 67 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
23 1 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 || 68 5136060170-0  Chapa de Trava da Roda 2
24 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F UNF Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 || 69 | 6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado) 2
25 1 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (8.8 RT(Bicromatizado) 4 || 70 | 5024010805-1| Arruela de Feltro @34 X @50 X 10mm 2
26 | 5146010028-7 | Cinta Menor de Regulage Nylon Reforcado C/Revestimento 2 || 71| 5498010364-4 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
27 | 6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tracdo @14 X 19 X 130mm Arame=@2,5mm 2 |1 72 16020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante @41,5 X @50 X 50mm 2

8

2

2

1

2

4

22

1




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho Pantografico P/Plantio Simétrico -




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho Pantografico P/Plantio Simétrico

£ g 2| E -§ £ g 2 ¢ -E
g Codigo Descri¢ao do Produto S 8| E| 3| 8 Codigo Descri¢ao do Produto S| g €| 3
= 258§ = 258 g
1 |5530017872-2 | Suporte Maior do Carrinho Pantogréfico 1 44 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 8
2 |5498010313-0 | Roda Completa 1 45 15024010073-5 | Arruela Lisa de 8,5 X 320 X 2,00mm 8
3 15530017877-3 | Suporte Direito Modular Mével do Carrinho Completo 1 46 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Media(Bicromatizado) 8
3 15530017874-9 | Suporte Esquerdo Modular Mével Carrinho Completo 1 || 47 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado) 8
4 15530017590-1 | Suporte do Carrinho 1 48 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8
5 15138010035-9 | Chave P/Porca Sextavada de 1.1/4” 1 1 || 49 |5146010029-5 | Cinta Maior de Regulage Nylon Reforcado C/Revestimento Em Lona Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura | 2
6 | 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 50 | 5024010822-1 | Arruela Lisa de @8,5 X @12,5 X 4,75mm 4
7 16020030104-0 | Porca Borboleta @3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 1 1 || 51 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 @8,40 X 324,00 X 2,00mm (Zincado Branco)(Din 9021) 8
8 16020390341-6 | Tampdo Maior 2 52 1 6020310370-3 | Parafuso Allen C(/CM10 X 1,50 X 40mm C112.9 RT(Fosfatizado) 4
9 |5432010870-8 | Pino do Suporte Modular Mével C/Puxador 2 2 || 5316020310020-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/4” 20F UNCTA Gr5 RT(Bicromatizado) 4
10 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 54 |1 5080011978-0 | Bucha de @10,5 X 31.1/8” X 14,8mm 4
11 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 55 1 6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tracdo @14 X @19 X 130mm Arame=0@2,5mm 2
12 |6010602573-0 | Bracadeira da Linha Pantografica 1 56 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 1
13 | 6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 RP(Bicromatizado) 2 57 | 5040011030-9 | Barra Direita de 794 X 22 X 4,75mm 1
14 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Media Industrial (Bicromatizado) 2 58 | 5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
15 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 59 15040011011-2 | Barra de 837 X 22 X 4,75mm 2
16 | 5432010110-0 | Pino Liso de 179mm 2 60 | 5530017881-1 | Suporte Maior de Sobreposicdo da Asa Esquerda 1
17 16020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 61 |5530017878-1 | Suporte Maior de Fix¢ao do Pantogréfico 1
18 | 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 1 62 | 5026010013-8 | Asa Maior Completa Direita 1
19 160203903084 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 1 63 | 5026010012-0 | Asa Maior Completa Esquerda 1
20 | 5432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 75mm 1 64 | 5360010008-0 | Lona Maior de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa (G) 2
21 | 6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (@17,17 X @1,78mm) 8 65 | 5024010599-0 | Arruela Lisa de @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2
22 | 5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 66 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1
23 |1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado) 1 67 | 5232012445-0 | Eixo Esticador da Mola 2
24 15456010133-6 | Porca de Fixacdo do Pino Sextavado 1.1/4” 2 2 || 68 | 6020310069-0 | Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma RT(S/Porca) 6
25 16020310347-9 | Pino de Fixacao 4 69 |5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
26 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT C/Ponta(Bicromatizado) 1 70 | 5136018724-5 | Chapa Extensdo Esquerda do Bico 1
27 15024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm 4 71 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm C18.8 RT(Bicromatizado) 4
28 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 72 |1 5024010805-1 | Arruela de Feltro @34 X @50 X 1T0mm 2
29 |5530017588-0 | Suporte da Linha Completo 2 73 |5498010365-2 | Roda de Controle de Profundidade 1
30 | 5136019026-2 | Chapa UHMW de 43 X 75 X 8,00mm 6 6 || 74 |5232012584-7 | Eixo da Roda 1
31 | 6020015922-8 | Arruela de Pressao Inox M8 Media 75 1 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
32 16020310730-0 | Porca Sextavada de Latdo M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 76 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
33 16020015799-3 | Arruela Lisa Inox de @8,5 X @18 X 3,00mm 77 | 51360601700 | Chapa de Trava da Roda 2
34 16020010434-2 | Arruela de Pressao Inox 5/16” Media 78 16020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Media(Bicromatizado) 2
35 16020311192-7 | Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma RT(S/Porca) 79 | 5530017585-5 | Suporte da Roda 1
36 | 5530017883-8 | Suporte Maior de Sobreposicao da Asa Direita 5498010364-4 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
37 | 5530017627-4 | Suporte Frontal do Carrinho 81 16020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante §41,5 X @50 X 50mm 2

38 | 5360010009-9 | Lona Cent de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Coa (P)

39 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Branco)
40 | 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado)

41 | 6020310767-9 | Porca Sextavada de Latdo 5/16” 18F UNC Ch.1/2” Alt.6,50mm

42 16020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 RT(Bicromatizado)

43 1 6020010402-4 | Arruela de Presséo 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

W o = W - .
NP UN— "= R »®
)
S




Catalogo de Pecas

« Combat 600GT Agitador Mec. Hid. Tq. Limpeza

* Iltem 1-Vide pagina 13
* Item 2 - Vide pagina 15

Codigo

Descri¢ao do Produto

WS X Item

6020395133-0
6020310919-1
6020395131-3
6020395132-1
6020395134-8

Tanque CBT 600 C/Tq Aux C/Chassis Agit Mec(CJT0692)
Placa Bomba 5059 (BT Gt Completa (/Painel(CJT0620)
Tanque CBT 600L C/Tq Aux. 30L (/Tampa(CJT0501)

Tanque CBT 600L C/Chassis C/Tq Aux. 30L C/Tamg)a(CJT0541)
Tanque Combat 600L S/Tq Aux S/Acess(ESP1105

—_— Todos

>> BALDAN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecanico

FC10122A




Catalogo de Pecas

« TabelaTanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecanico

Codigo

Item

Descri¢ao do Produto

6020251939-6
6020015977-5
6020078881-0
6020059145-6
6020110139-8
6020030845-2
6020095881-3
6020095880-5
6020059144-8
6020395129-1
6020310916-7
6020015979-1
6020395130-5
6020395135-6
6020059155-3
6020059131-6
6020130314-4
6020310917-5
6020350987-4
6020251941-8
6020015978-3
6020059141-3
6020015984-8
6020251937-0
6020251940-0
6020059149-9
6020059154-5

O 0 N O LA W N =

N NN NNNDN = 43 3 2 3 3 3 3 3 —J
A L1 B W N = ©O OV 0 NOWWU» & W N = O

N
~

Mangueira Pulv Pt450 Psi 1/2” Preta(MPR0004)
Abracadeira M1422(ABR0030)

Divisor T 1/2 Valvula Antigotejo(CJT0136)

(jt Cinto CBT600EX - 01 Um(CJT0338)

Flange Fixacdo BSP 3/8”(ESP0010)

Bucha Adaptadora(ESP0012)

Etiqueta Amarela Limpeza(ESP0908)

Etiqueta Micron Combat Gde(ESP0904)

Chassis CBT600Ex Compl(CJT0330)

Tampa Tanque CBT 600/1000 Ex 250mm 8149000(ARA0140)
Peneira Bocal Tanque CBT 600/1000 Ex 8147002(ARA0145)
Aro Rosca Tampa (BT 600/1000 Ex 250mm 8148000(ARA0142)
Tampa Tanque Auxiliar Compl(CJT0340)

Tanque 30L Auxiliar CBT 600L(ESP1107)

Conector Fixo Reto 3/8”X1/2” 8-007-01(SHU0015)
Conexao 90° D19 X 1/2"G 8011153(ARA0172)

Guarnicao de Borracha 20X30.7X2.5 JI332(ARA0188)

Porca Fixadora G1/2”8042151(ARA0182)

Registro Esfera 25mmx3/4” Ref 0019(PDR0245)
Mangueira Pulv Pt450 Psi 3/4” Preta(MPR0075)
Abracadeira M2232(ABR0080)

Conexdo Tanque Mang 1/2” Compl(CJT0054)

Agitador Compl CBT600 C/02 Helices(CJT0322)

Motor (/ Eixo Agitador CBT Bm(CJT0314)

Mangueira de Cristal Atéxico 1/2"X3.0mm(MPR0014)
Conector Macho 1/4”Ntp X 1/2"(ESP0058)

Cotovelo Macho/Femea 1/4” Npt Curto(PDR0111)

>> BALDAN

R



Catalogo de Pecas

>> BALDAN

« Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel

12

FC10122A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel

5 Codigo Descri¢ao do Produto 5 Codigo Descricao do Produto
1 |6020015977-5 | Abracadeira M1422(ABR0030) 46 | 6020059148-0 | Conjunto Valvula Esf 1/2” Simpl GT(CJT0624)

2 | 6020059142-1 | Conjunto Valvula Esfera Filtro Linha(CJT0122) 47 16020100137-1 | Filtro Linha 1/2”M100 (/Conectores Retos (ARA0045)

3 16020095879-1 | Elemento Filtro Linha M100 Verm(ESP0762) 48 1 6020059156-1 | Conector Cgratério Reto 1/2”(F) 3/4” (Mang) 244-2946(SHU0027)

4 16020059151-0 | Copo Filtro Linha(ESP0765) 49 |1 6020210345-9 | Kit Valvula Vitron 5059 94-910-05(SHU0735)

5 |6020210343-2 | Kit Conector F Mangueira 1/2"Filtro Linha(CJT0110) 50 | 6020210346-7 | Kit Diafragma 5059 94-910-04(SHU0738)

6 | 6020059138-3 | Conexao Tipo Curva T4 M D.20 1191420(ARA1090)

7 16020059135-9 | Conexao Tipo Curva T4 F D.13 1190413(ARA1040)

8 16020430331-5 | Valvula Esfera Manual 3 Vias T4-20 45524444(ARA1126)

9 16020059136-7 | Conexao Tipo Curva T4 F D.20 1190420(ARA1056)

10 |6020059137-5 | Conexao Tipo RetaT4 M D.13 1091413(ARA1078)

11 | 6020059133-2 | Conexao Tipo TT4 F 139044(ARA1020)

12 16020130316-0 | Grampo T4 Inox D.3 - Centro 010004(ARA1014)

13 | 6020059146-4 | Conjunto Vélvula Esf Retornos Compl GT(CJT0622)

14 16020095882-1 | Etiqueta Placa Instrugdes GT(ESP1282)

15 1 6020015976-7 | Abracadeira M1216(ABR0010)

16 |6020251938-8 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 5/16” Preta(MPR0002)

17 | 6020095884-8 | Espigao Fémea 1/4”Npt X 5/16” Mang(PDR0106)

18 | 6020251942-6 | Manometro 63mm 100Psi C/Flange P/Painel Rosca Traseira 1/4(PDR0142)
19 | 6020030846-0 | B.Pulv.Shurflo 5059-1311-D011 12V Viton(S559D011)

20 |6020251943-4 | Motor 12V Bomba 5059 94-910-17(SHU0741)

21 | 6020251941-8 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 3/4” Preta(MPR0075)

22 16020015978-3 | Abracadeira M2232(ABR0080)

23 | 6020310922-1 | Pressostato Bomba 5059 94-910-02(SHU0730)

24 16020430335-8 | Valvula Retengao 5059 94-910-03(SHU0731)

25 1 6020059158-8 | Cabecote C/ Pressostato 5059 94-910-01(SHU0732)

26 |6020251939-6 | Mangueira Pulv Pt450 Psi 1/2” Preta(MPR0004)

27 | 6020059134-0 | Conexdo Tipo Reta G1/4 M D.10 1032010(ARA1030)

28 | 6020059150-2 | Conector Fémea 1/4” Npt X 1/2"(ESP0060)

29 | 60204303331 | Vdlvula Regul Press Vermelho S/Manom(CJT0582)

30 | 6020395137-2 | Tee Unido 1/2” Plastico 2476(PDR0344)

31 | 6020059157-0 | Conector Girat L 1/2"(F)X1/2"(Mang)234-3926(SHU0035)

32 | 6020095883-0 | Etiqueta Placa Valvulas GT(ESP1283)

33 16020310921-3 | Placa GT 4mm(ESP1281)

34 16020430332-3 | Valvula Esfera Manual 3 Vias T4 45534444(ARA1128)

35 | 6020059147-2 | Conjunto Valvula Esf Succdo Compl GT(CJT0623)

36 |6020059143-0 | Chicote Elet Cbt Agitador C/ Painel Compl(CJT0312)

37 |1 6020430334-0 | Valvula Esf 1/2” Ff Borb Pass Plena 292(PDR0240)

38 | 6020310920-5 | Placa Fix Valv Esfera 12 GT(ESP1280 )

39 | 6020059132-4 | Conexao Reta D13 X 1/2"G 8001151(ARA0180)

40 | 6020310918-3 | Placa Bomba 5059 Cht GT(CJT0594)

41 | 6020059139-1 | Conexao Tipo Curva T5 F D.20 1190520(ARA1134)

42 1 6020130315-2 | Grampo T5 010005(ARA0295)

43 1 6020110138-0 | Filtro Aspir. T5 M - Malha 50Mesh Inox Serie 312 31220D3(ARA1102)
44 | 6020095878-3 | Elemento Filtro Sucgdo Inox M50 3122003.030/C00100021(ARA0195)
45 16020430330-7 | Venturi Agitador Hidraulico Diam 1,2mm 8201004(ARA0148)




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema de Abastecimento Inferior

Codigo Descri¢ao do Produto

6020251945-0 | Mangueira Succao Azul Leve Isal 2”X 1300mm(MPR0011)
6020059196-0 | Conexao Cotovelo 2" Flange - 116750(ARA0263)

6020015989-9 | Adaptador Rosca Fémea 2.1/2”X 1.1/2” Storz00)

6020015992-9 | Anel 0'Ring G10071(ARA0268)

6020015991-0 | Abracadeira Flexil Fab4457(ABR0090)

6020395140-2 | Tampao 1.1/2"

5412010348-5 | Niple de @3.1/4” UNCX @2.1/4” UNCX 1.1/2” NPT X 90,6mm
6020430214-9 | Valvula de Esfera de R 1.1/2” NPT (Stauff 2BvI-2024B)
5456010128-0 | Porca de #2.1/4”X 12,5mm UNC 4,5F

10 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 RT(Bicromatizado)
11 |5024010073-5 | Arruela Lisa de @8,5 X 20 X 2,00mm

12 |6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
13 16020310943-4 | Porca Conexao Giratdria 2” - 2002070(ARA0247)

14 | 6020059195-2 | Contra Porca 2”- 2052070(ARA0245)

15 |6020059194-4 | Conexao Tipo Saida G2 M-220070(ARA0128)

16 |6020190154-8 | Junta Plana 59 X 86 X 4 EPDM-G40007(ARA1148)

17 15412010347-7 | Niple de @1.1/2" NPT P/Espigdo 2”X 106,5mm

vo~NaU A wN = |tem

P Y NG J S P S R ) NG T NG R Todos

E
~
Sl =
< | .2
= w
= - - 8|3 &
g Codigo Descricao do Produto B 5 S
= 2 3 T
a | 2
8|5
E
wi
1 1 5136018545-5 | Chapa Frontal de Icamento 1
2 |5136018546-3 | Chapa Lateral Direita de Icamento 1
2 1 5136019610-4 | Chapa Lateral Direita de Icamento Chassis 3,2m 1
3 |5136018547-1 | Chapa Lateral Esquerda de Icamento 1
4 16020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
5 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 1
6 |6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 1
7 1 5136018544-7 | Chapa de Apoio do Suporte de Icamento 2
8 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 RT(Bicromatizado) 2
10 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
11 |5024010068-9 | Arruela Lisa de @#13,3 X @35,5 X 3,00mm 2
12 |6020310586-2 | Pino Cab.Redonda #12,7 X 30mm 2
13 16020390294-0 | Trava NMA - Tipo“R” de 3,5 X 67mm(Especial) 2
N

FC10122A



Catalogo de Pecas

« Plataforma Completa

FC10122A

>> BALDAN

19
19
15
5
4
1
2
2
1
10 | 6020390341-6 | Tampao Maior 2
11 16020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp 2
12 | 5080010465-0 | Bucha De Articulacao De 19mm 2
13 | 6020395085-6 | Trava Nma - Tipo “R” De @5,00 X 102mm 1
14 | 5432010853-8 | Pino De Trava Da Escada 1
15 |5530017723-8 | Suporte Lateral Da Escada Completa 1
16 | 5136018756-3 | Chapa De Apoio Da Plataforma 2
17 | 5530017724-6 | Suporte Inferior Da Escada 1
18 | 5136018674-5 | Chapa Da Plataforma P/Fc 600 1
19 1 6020311019-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 7/8” 18F Unc1A Gr2 Rt 4
20 | 6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 10
21 | 5196013318-1 | Corrimdo Esquerdo Completo 1
22 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm 4
23 | 6020010404-0 | Arruela De Presséo 5/16” Media Industrial 4
24 155300177637 | Suporte De Trava Superior Da Plataforma 1
25 1 5196013317-3 | Corrimdo Direito Completo 1

§ Codigo Descri¢ao do Produto 'E
1 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm

2 16020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Media Industrial

3 |5024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm

4 16020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt

5 16020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 1.3/4” 12F W Gr5 Rt

6 | 5530017582-0 | Suporte Do Pé De Apoio Frontal

7 160203107598 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16” Alt.19,50mm

8 |5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm

9 |5259010055-2 | Escada Completa De 2 Degraus




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m

FC10122A n




Catalogo de Pecas

« Tabela Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m

14 1 5024010068-9
15 1 6020312001-2
16 1 6020311179-0
17 | 5530018019-0
18 | 5572018050-1
19 151360190157
20 |5136019012-2
21 15196013321-1
22 |5530017882-0
23 |15259010055-2
25 16020311075-0
27 |5080010465-0
28 16020310759-8
29 15024010239-8
30 |6020390341-6
31 |5432010853-8
32 16020395085-6
34 16020311019-0
35 16020310744-0
36 |16020010404-0

Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm

Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado)

Suporte de Fixacao da Plataforma

Viga“L” da Base do Corriméo

Chapa da Plataforma Fast Clean

Chapa Menor de Apoio da Plataforma

Corrimao Esquerdo Completo

Suporte Maior de Trava Superior da Plataforma

Escada Completa de 2 Degraus

Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado)
Bucha de Articulacdo de 19mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm
Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm

Tampao Maior

Pino de Trava da Escada

Trava Nma - Tipo “R” de 85,00 X 102mm

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 7/8” 18F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado)
Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado)
Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

wv
5 Codigo Descri¢ao do Produto '§
- =
1 15196013322-0 | Corrimao Direito Completo 1
2 15192010068-0 | Corrente Polida Torcida de @5,5 X 707mm 29 Elos 1
3 15530017991-5 | Suporte Fixacdo do Suporte de Apoio 1
4 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 RT(Bicromatizado) 6
5 |5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 6
6 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.177mm Alt.10,00mm 6
7 15136019611-2 | Chapa de Apoio do Suporte da Plataforma 1
8 16020311208-7 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 30mm (18.8 RT(Bicromatizado) 1
9 |5024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X 320 X 2,00mm 1
10 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1
11 |6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8”12F W Gr2 RT(Bicromatizado) 10
12 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 19
13 16020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 19

BEAEDR S NNNNN— SN SR 0G

>> BALDAN

I EET



>> BALDAN Catalogo de Pecas

(] y L] ~ w
« Kit Acessorios P/Adaptacao Espacamento Duplo Alternado | 5| g Descrigao do Produto E
- - |
e 9 10 4-—— *1 |1 5124010967-4 | Carrinho Maior Direito Pantogréfico(Adaptador) 1

o 5 *2 15124010968-2 | Carrinho Maior Esquerdo Pantogréfico(Adaptador) 1

< " 12 6 . 3 15530017996-6 | Suporte Lateral da Escada 1

= e \ 4 15464010669-0 | Protecdo Maior do Sensor do Bico 2

T 5 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 8

P * 6 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 8

37 g 7 |6020312300-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 2.1/2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 4

8 | 6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 4

4. 9 16020079034-3 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm) 1

g ) 10 | 6020079035-1 | Decalque Tabela FC600 Espagamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm) 1

® 11 | 6020079038-6 | Decalque Tabela FC600 Espagamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm) 1

13 12 16020079039-4 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm C/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm) 1
13 | KACESSORIFC600 | Kit de Acessorios P/FC600 Adaptacéo Espacamento Alternado 1

- 3 . 3
e\‘ 7 *|tens 1 e 2 - Vide pagina 23
I ®\ 6 IMPORTANTE: Na compra deste Kit completo, informe a derivagdo: 0010
I — ﬁ ﬂ i 5 Este kit é acompanhado dos sistemas hidrdulico e eletrénico. Vide pdginas
| e A 27 e 28 para consultar estes conjuntos

raonan



Catalogo de Pecas

« Kit Acessorios P/Adaptacao Espacamento Simétrico

15

*|tem 1 - Vide pagina 25
*|tem 2 - Vide pagina 19

IMPORTANTE: Na compra deste Kit completo, informe a derivagdo: 0020

Este kit é acompanhado dos sistemas hidrdulico e eletrénico. Vide pdginas
27 e 28 para consultar estes conjuntos

>> BALDAN

Codigo

Descri¢ao do Produto

5124010964-0
5440011042-8
5464010669-0
5530017989-3
6020010410-5
6020310754-7
6020317427-9
6020310051-8
5530017582-0
5136019610-4
6020079038-6
6020079039-4
6020079034-3
6020079035-1
KACESSORIFC600

Carrinho Maior Central Pantogréfico

Plataforma Traseira direita P/Fast Clean Completa(Adaptador)

Protecao Maior do Sensor do Bico

Suporte de Extensdo de 366mm

Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 1/2"”X 1.3/4” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado)

Suporte do Pe de Apoio Frontal

Chapa Lateral Direita de Icamento Chassis 3,2m

Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm C/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC600 Espagamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)

Kit de Acessérios P/FC600 Adaptacdo Espacamento 1500mm

N~ w = w) Todos

—_
NN

. s s oo




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho Pantografico P/Espacamento Duplo Alternado

FC10122A




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Tabela Carrinho Pantografico P/Espacamento Duplo Alternado

£ g/ 2B g g/ 28
g Codigo Descri¢ao do Produto S| 8 3| 8 Codigo Descri¢ao do Produto s/ 8 3
= =58 |~ - al g
[*F) "0
1 |5530017872-2 | Suporte Maior Do Carrinho Pantografico 1 44 1 5146010029-5 | Cinta Maior de Regulage Nylon Reforcado C/Revestimento Em Lona Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura 2
2 | 5498010313-0 | Roda Completa 1 45 15024010822-1 | Arruela Lisa de 88,5 X @12,5 X 4,75mm 4
3 160200158329 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (017,17 X @1,78Mm) 8 46 | 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 38,40 X 24,00 X 2,00mm (Zincado Branco)(Din 9021) 8
4 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1 47 16020310370-3 | Parafuso Allen C/CM10 X 1,50 X 40mm CI12.9 RT(Fosfatizado) 4
5 15432010110-0 | Pino Liso De 179Mm 2 48 |1 6020310020-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1.1/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 4
6 |6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 49 |5080011978-0 | Bucha de @10,5 X 31.1/8”X 14,8mm 4
7 |5080010967-9 | Bucha Interna Do Suporte 8 50 | 6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tracdo @14 X @19 X 130mm Arame=@2,5mm 2
8 | 6020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 51 15040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 1
9 15432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 75Mm 1 52 15040011030-9 | Barra Direita de 794 X 22 X 4,75mm 1
10 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Media Industrial(Bicromatizado) 2 53 |5136018437-8 | Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
11 1 5530017588-0 | Suporte Da Linha Completo 2 54 15040011011-2 | Barra de 837 X22 X 4,75mm 2
12 1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Media Industrial (Bicromatizado) 1 55 15530017881-1 | Suporte Maior de Sobreposicao da Asa Esquerda 1
13 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 1 56 | 5530017878-1 | Suporte Maior de Fix¢do do Pantografico 1
14 1 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo“R” De @4,5 X 80Mm (455) 1 57 15026010013-8 | Asa Maior Completa Direita 1
15 | 5530017987-7 | Suporte Do Carrinho Direito(Adaptador) 1 58 | 5026010012-0 | Asa Maior Completa Esquerda 1
15 |5530017988-5 | Suporte Do Carrinho Esquerdo(Adaptador) 1 || 59 |5360010008-0 | Lona Maior de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa (G) 2
16 | 6020310347-9 | Pino De Fixacao 4 60 | 5024010599-0 | Arruela Lisa de @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2
17 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 1 61 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1
18 1 6010602573-0 | Bracadeira Da Linha Pantografica 1 62 | 5232012445-0 | Eixo Esticador da Mola 2
19 | 5024010239-8 | Arruela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 4 63 | 6020310069-0 | Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma RT(S/Porca) 6
20 |6020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2” 16F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 64 | 5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
21 1 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 4 65 | 5136018724-5 | Chapa Extensdo Esquerda do Bico 1
22 16020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 2 66 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 4
23 | 5136019567-1 | Chapa De 180 X 110 X 9,50Mm 1 67 | 5024010805-1 | Arruela de Feltro @34 X @50 X 10mm 2
24 | 6020390341-6 | Tampao Maior 3 68 | 5498010365-2 | Roda de Controle de Profundidade 1
25 |1 6020390293-2 | Trava C/Argola 85,75 X 40Mm 1 69 | 5232012584-7 | Eixo da Roda 1
26 | 6020015922-8 | Arruela de Pressao Inox M8 Media 18 70 | 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
27 1 6020310730-0 | Porca Sextavada de Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 18 71 16020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
28 | 6020015799-3 | Arruela Lisa Inox de #8,5 X @18 X 3,00mm 24 72 | 5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda 2
29 1 6020311192-7 | Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma RT(S/Porca) 12 73 16020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Media(Bicromatizado) 2
30 | 5530017883-8 | Suporte Maior de Sobreposicéo da Asa Direita 1 74 | 5530017585-5 | Suporte da Roda 1
31 | 5530017627-4 | Suporte Frontal do Carrinho 1 75 | 5498010364-4 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
32 | 5360010009-9 | Lona Cent de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Coa (P) 1 76 | 6020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante 41,5 X @50 X 50mm 2
33 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco) 2
34 16020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 33
35 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 RT(Bicromatizado) 8
36 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Media Industrial (Bicromatizado) 37
37 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 8
38 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de 88,5 X 20 X 2,00mm 8
39 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Media(Bicromatizado) 8
40 | 6020010434-2 | Arruela de Pressao Inox 5/16” Media 12
41 16020310767-9 | Porca Sextavada de Latao 5/16” 18F UNC Ch.1/2" Alt.6,50mm 12
42 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado) 8
43 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 8




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Carrinho Pantografico P/Espacamento Simétrico

FC10122A




Catalogo de Pecas

» Tabela Carrinho Pantografico P/Espacamento Simétrico

>> BALDAN

31 |5530017627-4
32 1 5360010009-9
33 16020310847-0
341 6020310016-0
351 6020310767-9
36 | 6020317452-0
37 | 6020010402-4
38 | 6020310454-8
39 | 5024010073-5
40 | 6020010004-5
411 6020010394-0
42 16020310822-5
43 | 5146010029-5
44 1 5024010822-1
45 1 6020010448-2

Suporte Frontal do Carrinho

Lona Cent de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Coa (P)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado)

Porca Sextavada de Latao 5/16” 18F UNC Ch.1/2” Alt.6,50mm

Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20mm (18.8 RT(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 1/4"” Media Industrial(Bicromatizado)

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)

Arruela Lisa de @8,5 X 320 X 2,00mm

Arruela de Pressao M8 Media(Bicromatizado)

Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)

Cinta Maior de Regulage Nylon Reforcado (/Revestimento Em Lona Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura
Arruela Lisa de 08,5 X @12,5 X 4,75mm

Arruela Lisa M8 @8,40 X 24,00 X 2,00mm (Zincado Branco)(Din 9021)

wv wv
5 Codigo Descri¢ao do Produto '§ 5 Codigo Descri¢ao do Produto '§
= = = -
1 | 5530017872-2 | Suporte Maior do Carrinho Pantogréfico 1 || 46 | 6020310370-3 | Parafuso Allen (/CM10 X 1,50 X 40mm CI12.9 RT(Fosfatizado) 4
2 | 5498010313-0 | Roda Completa 1 || 47 |6020310020-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1.1/4” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 4
3 15530017590-1 | Suporte do Carrinho 1 || 48 |5080011978-0 | Bucha de @10,5 X #1.1/8”X 14,8mm 4
4 16020311236-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.5/8” 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 || 49 |6020250245-0 | Mola Helicoidal de Tracao @14 X #19 X 130mm Arame=@2,5mm 2
5 160203903416 | Tampao Maior 2 || 50 | 5040011012-0 | Barra de 794 X 22 X 4,75mm 1
6 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 || 51 5040011030-9 | Barra Direita de 794 X 22 X 4,75mm 1
7 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 || 52 15136018437-8  Chapa de 282 X 22 X 4,75mm 2
8 | 6010602573-0 | Bracadeira da Linha Pantografica 1 || 53 | 5040011011-2 | Barrade 837 X 22 X 4,75mm 2
9 16020311128-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 RP(Bicromatizado) 2 || 54 5530017881-1 | Suporte Maior de Sobreposicao da Asa Esquerda 1
10 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Media Industrial (Bicromatizado) 2 || 5555300178781 Suporte Maior de Fixcdo do Pantogréfico 1
11 1 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 2 || 56 | 5026010013-8 | Asa Maior Completa Direita 1
12 |1 5432010110-0 | Pino Liso de 179mm 2 || 57 | 5026010012-0 | Asa Maior Completa Esquerda 1
13 1 6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 3 || 58 | 5360010008-0 | Lona Maior de Vinil Ardume Trama Dupla C/Costura Completa (G) 2
14 | 6020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 1 || 59 |5024010599-0 | Arruela Lisa de @13 X @27 X 3,00mm(Inox) 2
15 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de 04,5 X 80mm (455) 1 || 60 | 5040011013-9 | Barra de 622 X 22 X 4,75mm 1
16 | 5432010128-2 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 75mm 1 || 61 |5232012445-0 | Eixo Esticador da Mola 2
17 | 6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (#17,17 X @1,78mm) 8 || 62 | 6020310069-0 | Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 25mm Ma RT(S/Porca) 6
18 | 5080010967-9 | Bucha Interna do Suporte 8 || 63 |5136018723-7 | Chapa de 218 X 348 X 3mm 1
19 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Media Industrial(Bicromatizado) 1 || 64 | 5136018724-5 | Chapa Extensao Esquerda do Bico 1
20 | 6020310347-9 | Pino de Fixacdo 4 || 65 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm C18.8 RT(Bicromatizado) 4
21 | 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT C/Ponta(Bicromatizado) 1 || 66 |5024010805-1 Arruela de Feltro @34 X @50 X 10mm 2
22 | 5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X 337 X 3,00mm 4 || 67 | 5498010365-2 | Roda de Controle de Profundidade 1
23 16020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 || 68 | 5232012584-7 | Eixo da Roda 1
24 | 5530017588-0 | Suporte da Linha Completo 2 || 69 | 5096010011-2 | Calota Protetora do Eixo 2
25 1 6020015922-8 | Arruela de Pressao Inox M8 Media 18 || 70 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado) 2
26 | 6020310730-0 | Porca Sextavada de Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 18 || 71 | 5136060170-0 | Chapa de Trava da Roda 2
27 1 6020015799-3 | Arruela Lisa Inox de 8,5 X @#18 X 3,00mm 24 || 72 |1 6020010196-3 | Arruela de Pressdo M24 Media(Bicromatizado) 2
28 1 6020010434-2 | Arruela de Pressdo Inox 5/16” Media 12 || 73 | 5530017585-5 | Suporte da Roda 1
29 1 6020311192-7 | Parafuso Cab.Francesa Inox M8 X 1,25 X 20mm Ma RT(S/Porca) 12 || 74 | 5498010364-4 | Roda de Profundidade de Atrito(Bucha) 1
30 | 5530017883-8 | Suporte Maior de Sobreposicao da Asa Direita 1 |1.7516020030851-7 | Bucha Auto Lubrificante #41,5 X @50 X 50mm 2

1

1

2

33

12

8

37

8

8

8

8

8

2

4

8




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico

i

L

4
7 L
3
(-} =] (-]
' el . g2E 828 8 E
: &| Codigo Descri¢ao do Produto :g s g f s g f E
= = @A
7 1 16020210338-6 | Kit Cabo Com Sensor Bico a Bico (Cjt0716) 3 6 9
3 2 16020055361-9 | Conexdo Final C/Anti Gotejo (439450) 3 6 9
3 |5372011555-3 | Mangueira Ar/Agua Cimag Pt - 300 PSI @5/16” X 70mm 6 12 18
4 16020095876-7 | Emenda Reta Latao Espigao P/ Mangueira 1/2"X 3/8" (111450) 6 12 18
7 5 15372011551-0 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacdo Agricola 1/2”700 PSI X 90mm (Tipo Samurai - Laranja) 4 13 22
6 |6020010702-3 | Abracadeira Sem Fim de @14 A §22mm (/ Largura da Fita de 13/14mm 18 36 54
4 7 16020015974-0 | Abracadeira Rosca Sem Fim 9-13mm 12 24 36
6 8 |5372011553-7 | Mangueira Composto de Pvc P/ Pulverizagéo Agricola 1/2”700 Psi X 2000mm 2

T 8 |5372011916-8 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacdo Agricola 1/2”700 PSI X 2605mm (Tipo Samurai - Laranja) 2 2
9 16020095877-5 | Emenda Tipo “T” Espigao Tee 1/2" (8888) 1 4 7

5 10 | 5372011552-9 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacdo Agricola 1/2”700 PSI X 850mm (Tipo Samurai - Laranja) 1
11 16020030840-1 | Bico Micron 110 Xpair 1,5 Verde (110Xpair 1,5) 3 6 9
| 11 |6020030841-0 | Bico Micron 110 Xpair 2 Amarelo(110Xpair 2) 3 6 9
6——-&; 11 | 6020030842-8 | Bico Micron 110 Xpair 3 Azul(110Xpair 3)0306) 3 6 9
i 11 | 6020030836-3 | Bico Micron 110 XP1,5 Verde(110Xp1,5) 3 6 9
11 1 6020030837-1 | Bico Micron 110 XP2 Amarelo(110Xp2) 3 6 9
2— 11 16020030838-0 | Bico Micron 110 XP3 Azul(110Xp3)0306) 3 6 9
1112 2— 1112 12 1 6020110136-3 | Filtro Para Bico Pulverizador Malha 50 (601641) 3 6 9

1112 13 | 6020110137-1 | Filtro Linha 1/2”M100 C/ Conectores Retos (Ara0045) 1

14 1 6020059142-1 | Conjunto Vélvula Esfera Filtro Linha (Cjt0122) 1

15 16020015990-2 | Adaptador Interno 1/2” Azul (90309090) 2

16 | 6020350988-2 | Registro Esfera 1/2” Rosca Marrom (84818095) 1

17 |5372011646-0 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizacdo Agricola 1/2”700 PSI X 1190mm (Tipo Samurai - Laranja) 1

18 | 5372011647-9 | Mangueira Composto de PVC P/ Pulverizagdo Agricola 1/2”700 PSI X 210mm (Tipo Samurai - Laranja) 1

FC10122A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Eletronico

1
2
g &
@ @
Sl ele
E . - g8 B|E
& | (ddigo Descri¢ao do Produto B E|E|2
= = 2|2 E
= =<
2 2
[ -5
- -
ala
1 16020251931-0 | MVM16 - Kit Monitoramento de Vazdo 16 Bicos ((JT0712) 1
2 16020210338-6 | Kit Cabo com Sensor Bico a Bico (CJT0716) 31619 L




>> BALDAN

« Adesivos - FC 600 Esp. de Plantio Duplo Alternado

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

6020078859-4

6020078861-6
6020078872-1
6020078871-3
5206010221-0
6020071153-2
6020078858-6
6020078857-8
5206010309-7

SOVENOU A WN =

Decalque FC600(80 X 350mm)
6020078860-8 | Decalque Baldan(200 X 400mm)
Decalque FC600(150 X 600mm)
Decalque Tabela FC 600 C/Espacamento de 90cm(130 X 200mm)
Decalque Tabela FC 600 C/Espacamento de 80cm(130 X 200mm)
Decalque Atencao Manual de Instrucao(100 X 160mm)
Decalque Refletivo(245 X 48mm)
Decalque Tabela Aplicador Herbicida C/Espagcamento de 90cm
Decalque Tabela Aplicador Herbicida C/Espagcamento de 80cm
Decalque de Adverténcia da Plataforma

U6 I P Y N Y Todos

FC 600 >

* Al cotrbétn o manUAl de (netrughes
dasts aquipamanio.

- 8 lacro numorado dovars sar rompi-
da somente peb consumidor final.

«This tuba canlains tha i

ItensTe3

manual of the equipment,
= The seal can only be broken by the
final and usar.

= Exte 10k
e esle Bquipn

*El procina numsrade debera s caridde
sobmerts por d corunidor A,

Reow, 41 { SZOGTOZET10

Item 6

 Fot20 ] »|

Item 7

BALDAN

ESPALAMENTA DL TRE - MILSS - GECY

>> BALDAN a. =

FE GO mivo e arvrevr v Harkicive E

>> BALDAN

I GG mase v apvervir e Harkicive

ESPALAENTA L TRE - MILRS - (EC4

asks
irh1

Item 2

a

»> BALDAN

I GG mawo sr apvereir e Harkicive

ESPACAMEHIA B TRE  ILS - 6024

>> BALDAN

FE GO muwn sr Arvrevir v Harkicive

ESPiLSRENTA B TRE - MILSS - CECY

srrrorrrc

tra

) i A L

= Haes it parecass wiken 3
MagUIna ou crater guance estes |
uslivarain am apareeds.

= Woanteritus psnnin clisbarrie da |
rquipamenta am operagio.

sty dly b A D

n 1
trarioe when ey are running. | @ka dol cquins o del wocoer

+ Hin parmi

K by away (Al:mm!_ ks mismas cstean en
g cperatian. T
e R
CERrackn
Item 10



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Adesivos - FC 600 Esp. Plantio Simétrico(1,4a1,5m)

Codigo Descri¢ao do Produto

6020078861-6 | Decalque FC600(150 X 600mm)

6020078860-8 | Decalque Baldan(200 X 400mm)

6020078859-4 | Decalque FC600(80 X 350mm)

60200790360 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/2 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
6020079038-6 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
6020079037-8 | Decalque Tabela FC600 Espagamento de 150cm (/2 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
6020079039-4 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha Xp Air(130 X 200mm)
6020079032-7 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm C/2 Bicos Por Linha(130 X 200mm)
6020079034-3 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 140cm C/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)

10 |6020079033-5 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm C/2 Bicos Por Linha(130 X 200mm)

11 | 6020079035-1 | Decalque Tabela FC600 Espacamento de 150cm (/3 Bicos Por Linha(130 X 200mm)

12 | 5206010309-7 | Decalque Adverténcia da Plataforma(107 X 145mm)

13 15206010221-0 | Decalque Atencdo Manual de Instrucao(100 X 160mm)

14 | 60200705206 | Decalque Faixa Refletiva 3M

15 16020072250-0 | Decalque Ponto Icamento(@70mm)

wooNoU A wN = |tem

NUl—m a3 a s a N = Todos

s> BALDAN P 0T W S ) i A i O

FC GO0 miwo sv Arvrrver de Hariicivn L = -4 * Hac parmits skscas wohes 3
el maguing ou traber quandk: estes |
] T e

) L L = e bt : - = Manharvtus s dbstaries i |

i quipaments oM cReraRic.

| p » s 5
5 S R Y- 0
3 W

BALDAN

+ B pamiia 7
tractorwhan they am running. | @1t de equip @ dil woce

zuando_ ks mismas estean en

Itens 1e3 EEE R U
Item 2 Itens4a 11 Item 12

I* Agqul cowbétn o manual de (netrughes
derte aquipamanto.

- 0 lacro numoeds devord sar rompi
do somente peba cansumidos final.

'« This tuba canlains the i
manual of the equipment,

= The seal can only be broken by the
fnal and usar.

= Este ik
e esle BquipD.

=El precinks duneeade deberk i corlade
calamante por 6 corsulder (el

Rew, 01 { 520010210

Item 13 Item 14 Item 15




>> BALDAN Catalogo de Pegas

° w

« Adesivos Novos Layout 5 Gotigo Descrigéo do Produta e
— |

1 16020079372-5 | Decalque Fc 600(80 X 350mm) 1

2 1 6020079373-3 | Decalque Fc 600(150 X 600mm) 1

3 16020079371-7 | Decalque Baldan(200 X 400mm) 2

22—
FC 600
L=

Item 1

—2—
FC 600
- =0

Item 2

Nota: Utilizar adesivos novos para mdquinas produzidas apartir de maio de 2023. Item 3

FC10122A










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos Novos Layout
	Adesivos - FC 600 Esp. Plantio Simétrico (1,4 a 1,5m)
	Adesivos - FC 600 Esp. de Plantio Duplo Alternado
	Sistema Eletrônico
	Sistema Hidráulico 
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Simétrico
	Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Simétrico
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Duplo Alternado
	Carrinho Pantográfico P/Espaçamento Duplo Alternado
	Kit Acessórios P/Adaptação Espaçamento Simétrico
	Kit Acessórios P/Adaptação Espaçamento Duplo Alternado
	Tabela Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m
	Plataforma Completa P/ Chassis de 3,2m
	Plataforma Completa 
	Sistema de Abastecimento Inferior
	Tabela Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel
	Placa Bomba 5059 CBT GT Completa com Painel
	Tabela Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecânico
	Tanque CBT 600 C/Tanque Auxiliar C/Chassis Agitador Mecânico
	Combat 600GT Agitador Mec. Hid. Tq. Limpeza
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Plantio Simétrico
	Carrinho Pantográfico P/Plantio Simétrico
	Tabela Carrinho Pantográfico P/Plantio Duplo Alternado
	Carrinho Pantográfico P/ Plantio Duplo Alternado
	Tabela FC 600 Plantio Simétrico
	FC 600 Plantio Simétrico
	Tabela FC 600 Plantio Duplo Alternado
	FC 600 Plantio Duplo Alternado
	Suporte de Içamento Completo



